
Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 

DODATEK č. 3  

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 1 ZE DNE 26. 5. 2016 

 

 

 

uzavřený dne 

 

11. 12. 2019 

 

 

mezi společnostmi 

 

 

Nemocnice Dačice, a.s. 
 

 
a 

 
 

Jihočeské nemocnice, a.s. 



Strana 2 (celkem 4) 

1. Smluvní strany 

1.1. Nemocnice Dačice, a.s. 

Nemocnice Dačice, a.s. 

se sídlem Dačice, Antonínská 85/2, PSČ 380 01 

IČ: 28113195, DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1871 

zastoupení MUDr. Miroslavou Člupkovou, MBA, LL.M., předsedou představenstva, 

a Ing. Martou Krechlerovou, členem představenstva 

kontaktní e-mailová adresa: info@nemda.cz 

(dále jen „Příkazce“) 

1.2. Jihočeské nemocnice, a.s. 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

se sídlem v Českých Budějovicích, Boženy Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČ: 260 93 804, DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1451 

zastoupená MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedkyní představenstva, a Ing. 

Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

kontaktní e-mailová adresa: info@jihnem.cz 

(dále jen „Příkazník“) 

1.3. Společné označení 

1.3.1. Příkazce a Příkazník budou v tomto dodatku dále společně označováni jako 

„Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“. 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Prohlášení Smluvních stran 

2.1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 26. 5. 2016 mezi sebou uzavřely příkazní 

smlouvu č. 1 ve znění následných dodatků (dále jen „Smlouva“), na základě 

které se Příkazník zavázal vykonávat pro Příkazce činnosti při zadávání veřejných 

zakázek, jakož i širší činnosti centrálního obchodního oddělení jihočeských 

nemocnic blíže uvedené v odst. 2.1.3. Smlouvy. 

2.1.2. Vzhledem k tomu, že v souvislosti s činností Příkazníka dle odst. 3.1.1. a dle odst. 

4.1.7. Smlouvy došlo k rozšíření poskytovaných služeb spočívajících v přístupu 

k informačním systémům a informačním technologiím a jejich využití, a vzhledem 

k tomu, že podle dohody Smluvních stran má dojít k dalšímu rozšíření služeb, 

které poskytuje Příkazník Příkazci na základě Smlouvy, dohodly se Smluvní strany 

na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), který doplňuje 

Smlouvu způsobem, jenž je dále upraven v čl. 3 tohoto Dodatku. 



Strana 3 (celkem 4) 

3. Předmět Dodatku 

3.1.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu rozšíření poskytovaných služeb 

spočívajících v přístupu k informačním systémům a informačním technologiím a 

jejich využití dle odst. 3.1.1. a dle odst. 4.1.7. Smlouvy nahrazují stávající znění 

Přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním této Přílohy č. 2, které je připojeno k tomuto 

Dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.  

3.1.2. Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s rozšířením poskytovaných 

služeb spočívajících v přístupu k informačním systémům a informačním 

technologiím a jejich využití dle odst. 3.1.1. a dle odst. 4.1.7. Smlouvy dochází ke 

změně odst. 5.2.1. a 5.2.2. v čl. 5. Odměna, 5.2. Odměna za činnost obchodního 

oddělení Smlouvy tak, že stávající znění odst. 5.2.1. a 5.2.2. se ruší a nahrazuje 

se novými odst. 5.2.1. a 5.2.2. tohoto znění: 

5.2.1 Smluvní strany sjednávají, že výše Odměny za činnost obchodního oddělení 

vztahující se k činnostem Příkazníka definovaným v odst. 4.1.3. bod i), v odst. 

4.1.5., v odst. 4.1.6., v odst. 4.1.7. a v odst. 4.1.8. této smlouvy činí paušální 

částku 96.000,- Kč (slovy devadesát šest tisíc korun českých) ročně. 

5.2.2 Příkazce se zavazuje uhradit Příkazníkovi Odměnu za činnost obchodního 

oddělení ve dvanácti (12) pravidelných měsíčních splátkách, přičemž výše každé 

měsíční splátky činí 8.000,- Kč (slovy osm tisíc korun českých). 

3.1.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, pokud z tohoto 

Dodatku výslovně nevyplývá jinak. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany 

dále prohlašují, že tento Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4.1.2. Není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají zde použité pojmy význam 

definovaný ve Smlouvě. 

4.1.3. Tento Dodatek může být měněn pouze dalšími písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou Smluvních stran. 

4.1.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 Smlouvy. Smluvní strany 

prohlašují, že se se zněním této Přílohy č. 2 Smlouvy seznámily a že porozuměly 

jejímu obsahu. 

4.1.5. Tento Dodatek se stává závazným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, nejdříve však dne           

1. 1. 2020. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku, Smlouvy a 

jejích dalších dodatků v registru smluv zajistí v souladu s příslušnou právní 

úpravou Příkazce, který bude plnit rovněž další povinnosti z této právní úpravy 

vyplývající. 

4.1.6. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když 

každé vyhotovení Dodatku má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních tohoto Dodatku. 

 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

Nemocnice Dačice, a.s. 

 

V Dačicích dne 11. 12. 2019 

 

 

 

 

__________________________ 

MUDr. Miroslava Člupková, MBA 

předseda představenstva 

 

 

 

 

__________________________ 

Ing. Marta Krechlerová 

člen představenstva 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

V Českých Budějovicích dne 6. 12. 2019 

 

 

 

 

__________________________ 

MUDr. Zuzana Roithová, MBA 

předsedkyně představenstva 

 

 

 

 

__________________________ 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 
 


